Beaglediplom der LG Saarland am 27.09.2025

Prufungsleiterin: Birgit Posth
Leistungsrichter: Bruno Muller

Hund

NELLY VON BURG KIRKEL

NEMO VON BURG KIRKEL

NOURI VON BURG KIRKEL

ODETTE

LITTLE WENDY VON BURG KIRKEL
CARA BELLA VON DER HALBEN WELT

ZB-Nr.

25-015
25-012
25-014
keine
22-456
20-256

Hundefuhrer

Sandy Worgull
Tina Weber
Alexandra Quarz
Christiane Menzner
Michaela Hornung
Thomas Hornung

BD

W >>>

C-Sport
C-Suche

Punkte

97
97
92
91
86
90




