## Beaglediplom der LG Saarland am 27.09.2025

Prüfungsleiterin: Birgit Posth Leistungsrichter: Bruno Müller

Hund	ZB-Nr.	Hundeführer	BD	Punkte
NELLY VON BURG KIRKEL	25-015	Sandy Worgull	Α	97
NEMO VON BURG KIRKEL	25-012	Tina Weber	Α	97
NOURI VON BURG KIRKEL	25-014	Alexandra Quarz	Α	92
ODETTE	keine	Christiane Menzner	В	91
LITTLE WENDY VON BURG KIRKEL	22-456	Michaela Hornung	C-Sport	86
CARA BELLA VON DER HALBEN WELT	20-256	Thomas Hornung	C-Suche	90